
Kumla 2024-01-18 

 

Hej på er alla, 

 

Hoppas att alla är taggade för en ny termin fullspäckad med handboll. 

I och med detta brev vill vi sammanfatta lite hur våren kommer att se ut och lite annan info som är 

bra att ha.  

Föräldramöte 

Vi kommer inom kort ha ett föräldramöte där vi går igenom bla dessa saker lite mer ingående samt 

lite andra punkter. Vi ser gärna att minst en förälder per spelare deltar. 

Vi återkommer om datum för detta. 

Försäljning 

Vi är nu igång och säljer toapapper och det kommer parallellt med detta ske ytterligare en försäljning, 

mer info om det inom kort också. Som vanligt har vi inga säljkrav men vi ser gärna att alla försöker 

göra sitt bästa. Ju mer pengar vi får ihop desto mindre pengar behöver man betala själv när vi åker 

iväg på olika aktiviteter.  

Träningsläger 

Vi kommer att åka iväg tillsammans med P09/10 till Åsa för ett träningsläger 17-19 maj. 

Mer info om detta kommer på föräldramötet. Det kommer att behövas några föräldrar som hänger 

med och hjälper till. Anmäl intresse till Hanna. 

Cuper 

Vi är anmälda till 3 cuper hittils och vi kommer inom kort även anmäla till en övernattningscup. Mer 

info om detta så fort det är klart. Datum för de som är spikade ligger sist i detta brev. 

Övrig info 

Vi påminner åter igenom om hur viktigt det är att så snart man kan svara på om man kommer på 

träningar, matcher och övriga aktiviteter. Vi vill gärna att det står en anledning till att man inte 

kommer.  

 

Hälsn Niklas, Therese och Hanna 

 

 

 

 

 

 



 Januari 

20 januari SUL 1 för 2010   Katrineholm 

27 januari SUL 4 för 2009   Katrineholm 

28 januari Cup att döma för utbildade domare Kumla 

31 januari Match mot ÖSK  Kumla 

 

Februari 

3 februari Match mot Nora  Kumla 

10 februari Match mot Kopparberg  Kopparberg 

14 februari Match mot Järnvägen   Kumla 

24 februari Match mot IFK Örebro  Örebro 

 

 Mars 

10 mars Match mot Nora  Nora 

16 mars Match mot Lindesberg  Kumla 

 

 April 

Oklart Cup med övernattning 

 

Maj 

4 maj SUL 5 för 2009   Katrineholm 

5 maj SUL 2 för 2010   Katrineholm 

17-19 maj Träningsläger   Åsa 

25-26 maj Järnvägen Cup   Hallsberg 

 

Augusti 

11 augusti Vintrosa Beachhandbollscup  Vintrosa 

 

September 

13-15 sep Örebrocupen   Örebro 

 


